
 
 

Vytvořeno  4.4.2019 14:36:47 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2019  
 
Dopravní terminál Ku řim - studie zast řešení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Dopravní terminál Kuřim - Studie na zastřešení 
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2019-003 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Uvedená zakázka souvisí s plánovanou realizací Dopravního terminálu v Kuřimi. Pro zajištění 
komfortu cestujících při přestupech plánujeme vybudovat zastřešení autobusových zastávek ocelovou 
konstrukcí. 
 
V této souvislosti jsme podrobně procházeli architektonické návrhy na webových stránkách měst, 
výsledek rešerše byl předložen na poradě se samosprávnými odbory města 14. 1. 2019 a diskutován 
21. 1. 2019. 
Byla tedy oslovena renomovaná firma mmcité+ a.s. zabývající se architektonickými návrhy ocelových 
zastřešení tohoto typu v mnoha městech České republiky i v zahraničí, která je zároveň autorem 
zastřešení nástupišť přilehlého vlakového nádraží a přístřešku na výstupu z nádražního podchodu 
v ul. Dr. Vališe v Kuřimi. Tato firma dlouhodobě spolupracuje se Správou železniční dopravní cesty 
s.o., se kterou bude třeba projekt zastřešení koordinovat z důvodu polohy stavby v ochranném pásmu 
dráhy, dále pak z důvodu návazností  a konstrukčního uspořádání na výpravní budovu nádraží. 
Projekční firma předložila městu cenovou nabídku na zpracování studie zastřešení včetně vizualizace 
a předběžným  odhadem nákladů na výstavbu zastřešení. 
 
OI navrhuje uzavřít smluvní vztah na vypracování studie za účelem posouzení proveditelnosti, 
estetičnosti a cenové náročnosti projektu zastřešení. 
 
Akce bude financovaná z ORG 1385 „Dopravní terminál Kuřim“. 
 
 



 
 

Vytvořeno  4.4.2019 14:36:47 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele na akci „Dopravní terminál Kuřim - studie zastřešení“ 
a schvaluje  uzavření smluvního vztahu se společností mmcité+ a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČ 
25330781 za cenu 105.000 Kč bez DPH (tj. 127.050 Kč s DPH) ve věci vypracování prováděcí studie. 
  

Termín plnění: 30. 4. 2019 (OI) 
 
 
  

 
 
 



CN3190328

AKCE: Zpracování studie na umístění BUS terminálu před výpravní budovu železniční stanice a úpravu okolí

KOMU: Město Kuřim

Ing. Moris Réman

vedoucí investičního oddělení    

Adresa:Jungmannova 968/75, Kuřim 664 34

ISDS ID: 5dhbqi2

IČ: 00281964, DIČ: CZ00281964

E-mail: reman@kurim.cz  

tel. +420 541 422 316, mob. +420 725 952 121

DATUM: 28.3.2019

TERMÍN REALIZACE: 2019

rozpočet

cena

Konstrukce zastřešení 105 000,00

105 000,00 Kč          

Podmínky nabídky :

objektová skladba bude rozdělena až v dalším stupni dokumentace, včetně podrobných rozpočtů a výkazů výměr

nabídka předpokládá celé zastřešení jako jeden samostatný objekt

dokumentace bude předána v digitální formě (otevřená+uzavřená), tisk a kompletaci provede objednatel dokumentace

Popis : 

cenová nabídka dle poptávky  a předané dokumentace 

zpracování studie na umístění BUS terminálu před výpravní budovu železniční stanice a úpravu okolí

účast na vstupní technické radě k projednání připomínek

rozsah studie : konstrukce zastřešení (zastřešení nástupišť,přístupového koridoru a před budovou žst.)

Cenová nabídka neobsahuje :

následné zpracování projektu přestupního terminálu

pozastávky, bankovní garance a ostatní legislativní činnost

návrh a výpočet osvětlení, sítí a instalací umístěných na zastřešení

návrh odvodnění mimo konstrukci zastřešení (odvodnění končí vývodem svodu ze sloupu zastřešení)

inženýrskou činnost a koordinaci souvisejících stavebních objektů

návrh výkopů a zemních prací vč. rozpočtové části těchto prací

Termín realizace:  předpoklad duben 2019

Uvedené ceny jsou bez DPH, v měně Kč. Ceny jsou platné do 31.5.2019. 

Roman Křupala

sales manager

tel.: +420 572 434 297

fax: +420 572 434 283

mobil: +420 724 104 820

r.krupala@mmcite.cz

www.mmcite.com

položka

celková cena za zhotovení studie bez DPH

mailto:r.krupala@mmcite.cz
http://www.mmcite.com/

	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc5253

